
Рударство - Штип - 2 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00 
Математика 2 
(Предавања) 
Предавална 7 

Проф. д-р Билјана 
Златановска 

Општа геологија (П+В) 
Предавална 9 

Проф. д-р Гоше Петров 

      

10:00       

11:00 
Техники на опробување 

и анализи  
Предавална 9 

Проф. д-р Мирајна 
Голомеова 

Математика 2 (Вежби) 
Предавална 7 

Проф. д-р Билјана 
Златановска 

  

12:00       

13:00 Геодезија со рударски 
мерења 

Предавална 9 
Проф. д-р Александар 

Петровски  

        

14:00         

15:00         

16:00           

17:00           

 

 

  

 

 

 

   



 

 

  

 

 

 

 

  

Рударство - Штип - 4 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00 Механика на флуиди 
Предавална 6 

Доц. д-р Ванчо Аџиски 

  Кинематика и динамика 
Предавална 6 
Доц. Д-р Сара 

Сребренковска 

    

10:00       

11:00 
Заштита на животната 
средина од рударски 

активности 
Предавална 6 

Проф. д-р Марија Хаџи-
Николова 

  Јакост на материјали 
Предавална 6 
Доц. Д-р Сара 

Сребренковска 

    

12:00       

13:00           

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           



   

 

 

 

    

Рударство - Штип - 6 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00   Техничка заштита 
Предавална 8 

Проф. д-р Марија Хаџи-
Николова 

Руднички транспорт 
Предавална 8 

Проф. д-р Зоран 
Десподов 

Флотациска 
концентрација (ПМС) 

Предавална 8 
Проф. д-р Благој 

Голомеов 

  

10:00     

11:00       Основи на проектирање 
(ЕМС) 

Предавална 8 
Проф. д-р Зоран Панов 

  

12:00         

13:00           

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

   

 

   



 

 

 

 

  

Рударство - Штип - 8 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00           

11:00           

12:00   Менторска настава во рамки на катедрите   

13:00           

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

   

 

 

   



 

 

  

Рударство - Прилеп - 8 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00           

11:00           

12:00   Менторска настава во рамки на катедрите   

13:00           

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

 


